
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
26 ноября 2015 года                             № 1321                                         г. Абинск

 
 

О проведении общероссийского дня приема граждан в рамках
Дня Конституции Российской Федерации

 
 

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации в День Конституции Российской
Федерации проводится общероссийский день приема граждан, на основании статьи  66  устава
муниципального образования Абинский район    администрация   муниципального образования Абинский
район  п о с т а н о в л я е т :

1. Провести общероссийский  день приема граждан 14 декабря 2015 года с 12 часов 00 минут до 20 часов
00 минут во всех органах местного самоуправления муниципального образования Абинский район.

2. Исполняющему обязанности заместителя главы муниципального образования Абинский район,
управляющему делами П.Н.Филипьеву организовать работу общественной приемной главы муниципального
образования Абинский район и техническое сопровождение в общероссийский день  приема граждан.

3. Заместителям главы муниципального образования Абинский район, руководителям отраслевых
(функциональных) органов администрации муниципального образования Абинский район принять участие в
общероссийском дне приема граждан.

4. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Абинского района обеспечить проведение
общероссийского дня приема граждан в режиме  видеосвязи, аудиосвязи или иных видов связи.
        5. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район  (Белая) опубликовать
настоящее  постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
 
 

Глава муниципального образования                                                      А.А.Чабанец
Абинский район

 
 
                                    

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Абинский район от_____________________№_________
«О проведении общероссийского дня приема граждан в рамках  Дня Конституции Российской Федерации»

 
 

Проект  внесен:
Исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования,
управляющего  делами                                                                         П.Н.Филипьев     
                                                           
Составитель проекта: 
Заместитель начальника общего отдела                             
               И.К.Бирюкова                                                                       
 
Проект согласован:
 
Начальник юридического отдела                                                       А.В.Семендяев   
 
Начальник общего отдела                                                                            О.Б.Белая  
 
 

О проведении общероссийского дня приема граждан в рамках Дня Конституции Российской Федерации
от 26.11.2015 N 1321

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


